様

　　　　　　　　　　　　　　様

〠　　-

商品名（サイズ） 数量

(      )     -
おフリガナ

※お届け先が、上記ご住所と同じ場合はご記入不要です。

　ご注文承り票
FAX
番号

ご住所

様

おフリガナ 電話

FAX

配達ご希望時間帯

電話

〠　　-

様

　お届け先　お名前 ご連絡先

18-20時

20-21時

お支払方法の銀行振込をご選択いただいた場合、誠に恐れ入りますが、ご入金確認後の商品発送となります。
予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

0738-22-9500

ご連絡先

(      )     -

(      )     -

ご住所

ご注文者様　お名前

【ご要望事項】
手提げ袋（大きさに応じて同封致します）熨
斗等その他ご要望の際は、こちらに詳細をご
記入ください。（熨斗：内のし・外のし等、
お名前・種類など詳細をご明記ください）

お支払方法

代金引換　・　銀行振込

【お振込先】
紀陽銀行　御坊支店　(普）55862
　野村太兵衛（ノムラタヘイ）

後ほど、当蔵より商品代金・送料・お手数料（代金引換）等のお支払合計金額を明記したものをFAXさせていただきます。

特になし

午前中

12-14時

14-16時

16-18時